檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路1段1號

承辦人：鍾菊英

電話：03-3194510*106

傳真：03-3352023

電子信箱：10017892@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區光明國民小學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：桃體全字第1040007951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本市體育會游泳委員會辦理「104年桃園市體育會理

事長盃分齡游泳錦標賽」競賽規程1份，鼓勵所屬踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市體育會104年9月14日桃市體彥字第1040171號

函辦理。

二、報名日期：104年10月19日至104年10月31日止。

三、比賽日期：104年11月14日。

四、比賽地點：桃園市立游泳池。

五、相關聯絡方式：請洽呂建志總幹事，電話：(03)368-6758

 或 0922-735-082。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉(桃園市立永豐高級中學除外)、本市各私立

中小學

副本： 2015-09-25
08:21:34

1040006369

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■104/09/25 08:35

■■■■■■■無附件